市教科办〔2019〕93号
石家庄市教育科学研究所
关于河北省张惠英名师工作室

假期集中研训活动通知
各县（市）、区教研室（教科所），各直属学校 ：

根据《河北省中小学名师工作室建设实施方案(试行)》(冀教师[2017]12号)及有关文件要求，为加强工作室建设，提升工作室学员师德修养和教育教学研究能力，

推进本学科教育教学改革。张惠英名师工作室决定召开一次集中研讨会，现将有关事宜通知如下：

一、研讨时间地点

报到时间：7月16日，会期3天，7月18日离会

报到地点：承德市双桥区广仁大街广仁岭1号中共承德市委党校

二、研讨会内容：

1.研讨数学教学与数学素养的培养

2.深度学习微课堂设计

3.优秀课例（说课）研讨

要求各位学员做好充分的准备工作,每人提交一份优秀的“指向深度教与学的微课堂设计”，并进行交流。并进行“指向核心素养的深度教与学”课题的研讨活动。

三、参会人员：张惠英名师工作室全体成员

会议统一安排食宿，学员往返交通费回本单位报销。
                           二Ｏ一九年七月一日

PAGE